

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Podlahové krabice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 997		Doprava suti a vybouraných hmot				814,92				
1	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,76302	390,00	297,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213 D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 39 0,76301538 0,76302										
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,76302	95,00	72,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 40 0,76302 0,76302										
3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,31248	7,00	128,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 41 0,76302*24 18,31248										
4	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,76302	244,00	186,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511 D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 42 0,76302 0,76302										
5	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,76302	171,00	130,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Podlahové krabice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601 D.1.1 BP SO02, D 997, pol. č. 43								
Díl: D10		Montáže dle ceníku M741	30 135,50							
6	M741-01	Osazení podlahové krabice, uložení kabelu	ks	30,00000	535,00	16 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ELMO ze dne 29.7.2025								
7	Pol334	Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg	m	120,00000	32,50	3 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg SO02, D.1.4.3, D9, pol. č.101								
8	Pol337	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg	m	168,00000	32,50	5 460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg SO02, D.1.4.3, D9, pol. č.92								
9	Pol349	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	-30,00000	117,00	-3 510,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj SO02, D.1.4.3, D 10, pol. č.113								
10	Pol362	Montáž svorkovnic ochranných 6236-3	kus	-15,00000	144,30	-2 164,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Montáž svorkovnic ochranných 6236-3 SO02, D.1.4.3, D 10, pol. č.120								
					-8,00000					
					-7,00000					
11	Pol384	Montáž krabic instal zapušt PH kruh	kus	-60,00000	65,00	-3 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Montáž krabic instal zapušt PH kruh SO02, D.1.4.3, D 10, pol. č.136								
12	Pol508	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	0,05000	78 000,00	3 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Podlahové krabice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)

SO02, D.1.4.3, D9, pol. č.88

13	Pol509	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů,	soubor	0,05000	104 000,00	5 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	--------	---------	------------	----------	---------	---------	---------	---------

pevných bodů a konstrukcí; podezdění nebo podbetonování a

Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodítek a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí; podezdění nebo podbetonování armatur; zalití kotevních šroubů, podlití strojů bez omezení rozsahu a tloušťky podloží, podlévání vyrovnaných strojů nebo jiných zařízení betonem; zabetonování kotvicích rámců do betonových bloků; nastřelování upevňovacích prvků)

SO02, D.1.4.3, D9, pol. č.89

14	Pol510	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	0,05000	104 000,00	5 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	--------	---------	------------	----------	---------	---------	---------	---------

Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál.

Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)

SO02, D.1.4.3, D9, pol. č.90

Díl: D11		Bourání konstrukcí	56 620,50							
15	970041250	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 250 mm	m	4,50000	6 845,00	30 802,50	0,00338	0,01521	0,11775	0,52988

Nová položka RTS 25/I

30*0,15

4,50000

16	Pol394	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	240,00000	83,20	19 968,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	-----------------------------------	---	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

SO02, D.1.4.3, D 11, pol. č.144

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Podlahové krabice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
17	Pol398	Bourání otv v podl. bet 0,02m2, tl.15cm	kus	30,00000	195,00	5 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Bourání otv v podl. bet 0,02m2, tl.15cm
SO02, D.1.4.3, D 11, pol. č.148

Díl: D2	Kabely,vodiče a příslušenství					11 856,00				
18	Pol210	KABEL CXKE-R-J 1x6 B2s1d0	M	120,00000	44,20	5 304,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KABEL CXKE-R-J 1x6 B2s1d0
SO02, D.1.4.3, D 2, pol. č.3

19	Pol214	KABEL CHKE-R-J 3x2,5	M	168,00000	39,00	6 552,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		KABEL CHKE-R-J 3x2,5								
		SO02, D.1.4.3, D 2, pol. č.9								

Díl: D3	Úložný materiál,krabice a příslušenství					-312,00				
20	Pol245	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	-60,00000	5,20	-312,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68
SO02, D.1.4.3, D 3, pol. č.34

Díl: D4	Spínače,zásuvky a vidlice					-4 680,00				
21	Pol113	ZASUVKA BILA REFLEX, zdravotnický program	KS	-30,00000	156,00	-4 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

ZASUVKA BILA REFLEX, zdravotnický program
SO02, D.1.4.3, D 4, pol. č.47

Díl: D5	Ukončovací prvky a svorkovnice					-4 134,00				
22	Pol285	SVORKOVNICE EPS 1 S KRYTEM	KS	-15,00000	275,60	-4 134,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SVORKOVNICE EPS 1 S KRYTEM
SO02, D.1.4.3, D 5, pol. č.70

SO02 (B48) : -8 -8,00000
SO01 (B49) : -7 -7,00000

Díl: M21	Elektromontáže					130 350,00				
23	M21-01	KHF 200/72 podlahová krabice včetně příslušenství - KOMPLET	ks	30,00000	4 345,00	130 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN ELMO ze dne 29.7.2025

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL07	Podlahové krabice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------